
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/536/2022 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Uniejów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 117 376 986,68  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75 451 214,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 41 925 772,53 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 144 076 301,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 68 153 864,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 75 922 436,74 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2 oraz 4.”; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 12 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5456



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/536/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 października 2022 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 107 101,00 0,00 29 600,00 136 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 107 101,00 0,00 29 600,00 136 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
107 101,00 0,00 29 600,00 136 701,00 

bieżące razem: 116 101,00 0,00 29 600,00 145 701,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 657 548,03 0,00 95 224,00 15 752 772,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5456



 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 9 545 443,08 0,00 95 224,00 9 640 667,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 317 203,77 0,00 95 224,00 9 412 427,77 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
18 265 144,12 0,00 2 926 499,59 21 191 643,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 364 361,12 0,00 38 081,02 402 442,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 89 861,12 0,00 38 081,02 127 942,14 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 366 033,00 0,00 2 888 418,57 8 254 451,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 184 635,00 0,00 2 888 418,57 8 073 053,57 

758   Różne rozliczenia 12 525 290,92 -532 000,00 985 935,00 12 979 225,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 273 069,66 -532 000,00 985 935,00 3 727 004,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 532 000,00 532 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 835 664,37 -532 000,00 0,00 1 303 664,37 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 265 069,29 0,00 3 935,00 1 269 004,29 

852   Pomoc społeczna 2 289 645,92 0,00 4 156 422,97 6 446 068,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
101 211,66 0,00 0,00 101 211,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5456



 85295  Pozostała działalność 1 631 211,66 0,00 4 156 422,97 5 787 634,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
101 211,66 0,00 0,00 101 211,66 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
1 530 000,00 0,00 4 156 422,97 5 686 422,97 

bieżące razem: 59 709 509,47 -532 000,00 8 164 081,56 67 341 591,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
4 727 176,00 0,00 0,00 4 727 176,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 112 595,83 -2 000 000,00 0,00 3 112 595,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
5 112 595,83 -2 000 000,00 0,00 3 112 595,83 

 90095  Pozostała działalność 5 112 595,83 -2 000 000,00 0,00 3 112 595,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
5 112 595,83 -2 000 000,00 0,00 3 112 595,83 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
5 112 595,83 -2 000 000,00 0,00 3 112 595,83 

majątkowe razem: 43 925 772,53 -2 000 000,00 0,00 41 925 772,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
37 130 143,53 -2 000 000,00 0,00 35 130 143,53 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 921,50 0,00 335 028,62 835 950,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 500 921,50 0,00 335 028,62 835 950,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5456



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
500 921,50 0,00 335 028,62 835 950,12 

bieżące razem: 7 628 893,50 0,00 335 028,62 7 963 922,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 111 380 276,50 -2 532 000,00 8 528 710,18 117 376 986,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 857 319,53 -2 000 000,00 0,00 39 857 319,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/536/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 130 890,00    130 890,00    130 890,00    0,00    130 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 920,00    37 920,00    37 920,00    0,00    37 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 168 810,00    168 810,00    168 810,00    0,00    168 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 130 890,00    130 890,00    130 890,00    0,00    130 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 920,00    37 920,00    37 920,00    0,00    37 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 168 810,00    168 810,00    168 810,00    0,00    168 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 139 890,00    139 890,00    139 890,00    0,00    139 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 920,00    37 920,00    37 920,00    0,00    37 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 177 810,00    177 810,00    177 810,00    0,00    177 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 780,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 780,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    19 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5456



 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 15 657 548,03    15 192 548,03    15 182 848,03    791 142,89    14 391 705,14    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    465 000,00    465 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 776,00    -10 776,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 000,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 752 772,03    15 192 548,03    15 182 848,03    791 142,89    14 391 705,14    0,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    560 224,00    560 224,00    0,00    0,00    0,00    

 40003  
Dostarczanie 

energii 

elektrycznej 

przed zmianą 9 531 850,51    9 066 850,51    9 058 850,51    712 028,60    8 346 821,91    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    465 000,00    465 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 776,00    -10 776,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 000,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 627 074,51    9 066 850,51    9 058 850,51    712 028,60    8 346 821,91    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    560 224,00    560 224,00    0,00    0,00    0,00    

630   Turystyka 

przed zmianą 29 008 188,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 008 188,77    29 008 188,77    28 908 188,77    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 056 288,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 056 288,77    29 056 288,77    28 908 188,77    0,00    0,00    

 63095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 29 008 188,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 008 188,77    29 008 188,77    28 908 188,77    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 100,00    48 100,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 056 288,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 056 288,77    29 056 288,77    28 908 188,77    0,00    0,00    

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 888 664,38    573 643,49    573 643,49    0,00    573 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 315 020,89    4 315 020,89    2 618 024,92    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 190 522,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 190 522,57    1 190 522,57    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 079 186,95    573 643,49    573 643,49    0,00    573 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 543,46    5 505 543,46    2 618 024,92    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4 888 664,38    573 643,49    573 643,49    0,00    573 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 315 020,89    4 315 020,89    2 618 024,92    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 190 522,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 190 522,57    1 190 522,57    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 079 186,95    573 643,49    573 643,49    0,00    573 643,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 543,46    5 505 543,46    2 618 024,92    0,00    0,00    

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 66 700,00    66 700,00    66 700,00    3 600,00    63 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 476,00    1 476,00    1 476,00    0,00    1 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 176,00    68 176,00    68 176,00    3 600,00    64 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 66 700,00    66 700,00    66 700,00    3 600,00    63 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 476,00    1 476,00    1 476,00    0,00    1 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 68 176,00    68 176,00    68 176,00    3 600,00    64 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 430 546,00    413 846,00    267 946,00    12 000,00    255 946,00    0,00    145 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 000,00    90 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 520 546,00    503 846,00    287 946,00    12 000,00    275 946,00    0,00    215 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 430 546,00    413 846,00    267 946,00    12 000,00    255 946,00    0,00    145 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 90 000,00    90 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 520 546,00    503 846,00    287 946,00    12 000,00    275 946,00    0,00    215 900,00    0,00    0,00    0,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5456



 

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 29 722 160,96    13 328 995,84    12 622 521,45    9 948 927,50    2 673 593,95    277 552,39    428 922,00    0,00    0,00    0,00    16 393 165,12    16 393 165,12    15 024 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 29 722 160,96    13 328 995,84    12 622 521,45    9 948 927,50    2 673 593,95    277 552,39    428 922,00    0,00    0,00    0,00    16 393 165,12    16 393 165,12    15 024 000,00    0,00    0,00    

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 467 781,17    8 115 616,05    7 792 521,05    6 874 619,55    917 901,50    0,00    323 095,00    0,00    0,00    0,00    1 352 165,12    1 352 165,12    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 580,00    -1 580,00    -1 580,00    0,00    -1 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 580,00    1 580,00    1 580,00    0,00    1 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 467 781,17    8 115 616,05    7 792 521,05    6 874 619,55    917 901,50    0,00    323 095,00    0,00    0,00    0,00    1 352 165,12    1 352 165,12    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 432 067,81    432 067,81    413 578,81    335 360,81    78 218,00    0,00    18 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -420,00    -420,00    -420,00    0,00    -420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 420,00    420,00    420,00    0,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 432 067,81    432 067,81    413 578,81    335 360,81    78 218,00    0,00    18 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 613 597,23    319 861,12    319 861,12    50 500,00    269 361,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    293 736,11    293 736,11    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 081,02    38 081,02    38 081,02    0,00    38 081,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 651 678,25    357 942,14    357 942,14    50 500,00    307 442,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    293 736,11    293 736,11    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 605 597,23    311 861,12    311 861,12    50 500,00    261 361,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    293 736,11    293 736,11    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 081,02    38 081,02    38 081,02    0,00    38 081,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 643 678,25    349 942,14    349 942,14    50 500,00    299 442,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    293 736,11    293 736,11    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 463 696,42    4 463 696,42    1 087 648,76    679 763,23    407 885,53    0,00    3 274 836,00    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 160 357,97    4 160 357,97    0,00    0,00    0,00    0,00    4 160 357,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 624 054,39    8 624 054,39    1 087 648,76    679 763,23    407 885,53    0,00    7 435 193,97    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 002 583,00    1 002 583,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    1 000 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 935,00    3 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 006 518,00    1 006 518,00    1 600,00    0,00    1 600,00    0,00    1 004 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 655 211,66    1 655 211,66    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    1 551 000,00    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 156 422,97    4 156 422,97    0,00    0,00    0,00    0,00    4 156 422,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 811 634,63    5 811 634,63    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    5 707 422,97    101 211,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 13 793 802,66    2 292 611,21    2 292 611,21    77 201,54    2 215 409,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 501 191,45    11 361 191,45    10 217 337,45    140 000,00    0,00    
zmniejszenie -500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 793 802,66    2 292 611,21    2 292 611,21    77 201,54    2 215 409,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 501 191,45    11 361 191,45    10 217 337,45    140 000,00    0,00    

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 11 877 416,10    609 878,65    609 878,65    0,00    609 878,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 267 537,45    11 127 537,45    10 217 337,45    140 000,00    0,00    
zmniejszenie -500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500 000,00    -500 000,00    -500 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 877 416,10    609 878,65    609 878,65    0,00    609 878,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 267 537,45    11 127 537,45    10 217 337,45    140 000,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 130 291 027,35    55 702 437,18    40 340 324,94    16 656 470,92    23 683 854,02    1 568 463,58    4 301 325,00    5 381 947,66    0,00    4 110 376,00    74 588 590,17    74 448 590,17    56 976 231,14    140 000,00    0,00    
zmniejszenie -512 776,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -510 776,00    -510 776,00    -500 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 136 537,56    4 291 914,99    61 557,02    0,00    61 557,02    0,00    4 230 357,97    0,00    0,00    0,00    1 844 622,57    1 844 622,57    500 000,00    0,00    0,00    
po zmianach 135 914 788,91    59 992 352,17    40 399 881,96    16 656 470,92    23 743 411,04    1 568 463,58    8 531 682,97    5 381 947,66    0,00    4 110 376,00    75 922 436,74    75 782 436,74    56 976 231,14    140 000,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5456



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 500 921,50    500 921,50    500 921,50    0,00    500 921,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 335 028,62    335 028,62    335 028,62    0,00    335 028,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 835 950,12    835 950,12    835 950,12    0,00    835 950,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 500 921,50    500 921,50    500 921,50    0,00    500 921,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 335 028,62    335 028,62    335 028,62    0,00    335 028,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 835 950,12    835 950,12    835 950,12    0,00    835 950,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 628 893,50    7 628 893,50    1 001 976,80    418 388,30    583 588,50    0,00    6 626 916,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 335 028,62    335 028,62    335 028,62    0,00    335 028,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 963 922,12    7 963 922,12    1 337 005,42    418 388,30    918 617,12    0,00    6 626 916,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5456



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/536/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 465 000,00 95 224,00 560 224,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 465 000,00 95 224,00 560 224,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 95 224,00 460 224,00 

   
Zasilanie terenów gminnych w obrębie działek 1785/7, 1786/4, 1787/4, 
2719/1 w energię elektryczną. 120 000,00 - 10 776,00 109 224,00 

   
Zasilanie terenów gminnych w obrębie działek 2061, 2708 w energię 

elektryczną. 20 000,00 65 000,00 85 000,00 

   Zasilanie terenów w obrębie działek 1514/1, 1515 w energię elektryczną 20 000,00 16 000,00 36 000,00 

   Zasilanie terenów w obrębie działek8/3 w energię elektryczną 0,00 25 000,00 25 000,00 

630   Turystyka 29 008 188,77 48 100,00 29 056 288,77 

 63095  Pozostała działalność 29 008 188,77 48 100,00 29 056 288,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 48 100,00 148 100,00 

   
Wykonanie prac odtworzeniowych i zabezpieczających  pomostu 

pływającego zlokalizowanego na rzece Warcie w rejonie zamku w 

Uniejowie 
0,00 48 100,00 48 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 315 020,89 1 190 522,57 5 505 543,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 315 020,89 1 190 522,57 5 505 543,46 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 845,76 1 190 522,57 2 349 368,33 

   Zakup nieruchomości 1 158 845,76 1 190 522,57 2 349 368,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 501 191,45 0,00 11 501 191,45 

 90095  Pozostała działalność 11 267 537,45 0,00 11 267 537,45 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 717 287,16 - 500 000,00 5 217 287,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5456



 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów 5 139 687,16 - 500 000,00 4 639 687,16 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 050,29 500 000,00 5 000 050,29 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów 4 070 312,84 500 000,00 4 570 312,84 

Razem 74 588 590,17 1 333 846,57 75 922 436,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5456



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/536/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 12 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 5 8 

DOCHODY 1 269 004,29 

1 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 269 004,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 269 004,29 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
1 269 004,29 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 1 269 004,29 

WYDATKI 1 269 004,29 

1 750 75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 318,29 

Urzędy Wojewódzkie 4 318,29 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 419,25 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 261,40 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
637,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5456



 

2 801 

80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 258 168,00 

Szkoły podstawowe 231 699,05 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
81 359,50 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 471,22 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 107 111,18 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
29 757,15 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 964,81 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 551,91 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
412,90 

80104 

Przedszkola 18 647,14 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
367,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 071,84 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 776,09 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 579,21 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z z pomocą Ukrainie 
4 853,00 

80113 
Dowożenie uczniów do szkół 5 857,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5456



 

3 852 85231 

 POMOC SPOŁECZNEA 1 006 518,00 

 Pomoc dla cudzoziemców 1 006 518,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 004 918,00 

Ogółem 1 269 004,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5456


		2023-06-30T12:25:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




